
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 

STAROSTY SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa 

Powiatowego w Sejnach 

 

 Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U z 2021 r. 

poz. 1960 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  ……………………………………….. 

  

§ 1. W Regulaminie Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego w Sejnach, 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 2/2018 z dnia 10 stycznia 2018 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego  

w Sejnach otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Załącznik Nr 2 do regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego  

w Sejnach otrzymuje brzmienie ustalone w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego  

i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Zmiana do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Starostwa Powiatowego w Sejnach 

wprowadzona niniejszym zarządzeniem, wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia 

podania go do wiadomości pracownikom poprzez zamieszczenie na stronie internetowej 

Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa i ma zastosowanie do wynagrodzeń od dnia 1 lipca 

2023 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         

         Z up. STAROSTY 

                                                                                                           Antoni Baudzis 

         WICESTAROSTA 

 

 


